•

UNIVER S I DADE DE BRASfLIA

GAB INET E DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 0'36/86

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Univcrsi -
, -dade de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conselho

-de Ensino e Pesquisa , em sua 41" reuniao, realiz a da em 07.03.86,

R E S O L V E :

Recon siderar b enqu a dramento do Profe ssor
•

LUIZ FERNANDO JUNQUEIRA JUNIOR, do Departamento de Me d icina Espe
• •

cjalizada , do nivel de Adjunto MS - C-3 para o nivel de ADJUNTO
•

MS-C-4, a partir de 07.03 . 86 .

Brasllia, J<. de março de 1986.

cc : GRE-FSD - MDE - SOC - PES - VR'f-SIIP-SPA.

. ,

CRISTOVAM BUARQUE
Rei tOl'